
Il Presidente

DECRETO N.  45  del 12 aprile 2011     

Prot. n.  8033

—————

Oggetto: Legge regionale 18 maggio 2006, n. 6, articolo 11.
Agenzia regionale per la protezione dell’ambiente della Sardegna.
Nomina del collegio dei revisori dei conti. 

VISTI lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione;

VISTA la legge regionale 18 maggio 2006, n. 6, riguardante l’istituzione dell’Agenzia 

regionale per la protezione dell’ambiente della Sardegna (A.R.P.A.S.);

VISTO in particolare l’articolo 11 della citata legge regionale n. 6 del 2006 che disciplina 

la nomina del collegio dei revisori dei conti dell’Agenzia;

VISTI i propri decreti n. 71 del 17 maggio 2005 e n. 55 del 20 giugno 2006, riguardanti  

rispettivamente  la  nomina  e  la  proroga  del  collegio  dei  revisori  dei  conti 

dell’Agenzia regionale di protezione dell’ambiente della Sardegna (A.R.P.A.S.);

VISTE le dimissioni, comunicate in data 15 febbraio 2011, dal dott. Antonello Cocco, dal 

rag.  Luigi  Melis,  e  dalla  dott.ssa  Sebastiana  Bulla,  nominati  componenti  del 

suddetto collegio;

VISTA la deliberazione assunta dalla Giunta regionale in seduta del 24 marzo 2011 con 

la quale vengono nominati il presidente e i componenti del collegio dei revisori 

dei conti  dell’Agenzia regionale per la protezione dell’ambiente della Sardegna 

(A.R.P.A.S.);

VISTO il registro dei revisori contabili di cui al decreto legislativo 27 gennaio 1992, n. 

88;

RITENUTO di dover provvedere in proposito,

1/2

Dir. Gen.le G. Massidda
Dir. Serv. AA.GG. Ist. F.Taormina
Funz. Istrutt. P. Piras



Il Presidente
DECRETO N.  45

DEL   12.4.2011

DECRETA

ART. 1 Il  collegio  dei  revisori  dei  conti  dell’Agenzia  regionale  per  la  protezione 

dell’ambiente  della  Sardegna  (A.R.P.A.S.) è  costituito  nella  seguente 

composizione:

PRESIDENTE: Vacca Maria Laura nata a Cagliari il 22 gennaio 1966.

COMPONENTE: Pellecchia Emilia nata a Cagliari il 27 marzo 1954.

COMPONENTE: Marongiu Giuseppe nato a Cagliari il 21 agosto 1966.

ART. 2 Il collegio dei revisori dei conti così costituito durerà in carica per un periodo di 

cinque anni.

Il  presente  decreto  sarà  pubblicato  per  estratto  sul  Bollettino  Ufficiale  della 

Regione Sarda e sul sito internet istituzionale.

Il Presidente

F.to Ugo Cappellacci

2/2

Dir. Gen.le G. Massidda
Dir. Serv. AA.GG. Ist. F.Taormina
Funz. Istrutt. P. Piras


